Rangovui už atliktus darbus Užsakovas

privalės sumokėti Sutarties kainą, kurios dydis apskaičiuojamas taikant darbų įkainį, kuris nebus keičiamas

per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Darbų įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede „Pasiūlymas pirkimui“:

2.3. Pradinės sutarties vertė 51044,90 (penkiasdešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt keturi eurai, 90 ct)

Eur su PVM. Kainą, kurią Užsakovas turės sumokėti Rangovui, priklauso nuo vykdant Sutartį atliekamų

Darbų apimties (kiekio). Faktinės darbų apimtys gali skirtis nuo preliminarių darbų apimčių – sumažėti ar

padidėti iki 30 proc. nekeičiant darbų įkainio.